
UCHWAŁA NR XXVI.298.2021 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś“ w Dobczynie  

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 6a oraz 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 8 ust.1 pkt 1 oraz art. 11 ustawy 
dnia 4 lutego 2011 roku o opiece na dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r., poz. 75 ze zm.) 
oraz  art. 11 ust 1-2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 stycznia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy Klembów, uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

W Statucie Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś“ w Dobczynie, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XXV.286.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś“ w Dobczynie oraz nadania statutu Klubu 

wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) § 11 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Organizację wewnętrzną Klubu określa regulamin organizacyjny nadawany 

przez Kierownika”. 
2) w § 20 ust.1 uchyla się pkt 1 i pkt 12 

3) w § 29: 
a) w ust.1 uchyla się pkt 2, 9, 10, 11 

b) uchyla się ust. 2 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

  Przewodniczący  
                                                                                                                                Rady Gminy 

                                 

/-/ Michał Wąsik                                                              
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Naniesione zmiany w statucie Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś” wynikają z tego, iż 
zapisy te są ujęte w regulaminie organizacyjnym Klubu oraz odpowiednich ustawach, a zatem 
nie są materią statutową.  

 Przewodniczący  
                                                                                                                               Rady Gminy 

                                 

/-/ Michał Wąsik                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


